关于举办江苏大学第一期“互联网+”大学生创新创业大赛

项目训练营的通知

各学院（中心、研究院、所）：

为进一步提升大学生创新业能力和指导教师辅导水平，选拔

优质创新创业项目，充分备战第七届中国国际“互联网+”大学生

创新创业大赛，决定举办江苏大学第一期“互联网+”大学生创新

创业大赛项目训练营（以下简称“训练营”）。通知如下：

一、训练营主题

破浪前行  扬帆致远

二、训练营安排

1.训练营时间：2021年1月4日至1月12日。

2.训练营地点：另行通知。

3.训练营形式：以理论学习、经验交流、任务实施、路演汇

报等形式进行。内容涉及赛事解读、备赛要点、辅导技巧、创业

计划书撰写、路演PPT制作及路演技巧等。

4.训练营结果：训练营结束后，根据日常考核和最终成绩选

出部分优秀项目和优秀营员。优秀项目将获得“直通卡”，即具

备第七届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛江苏省复赛

（以下简称“江苏省复赛”）推荐资格；优秀营员将有机会加入

直通江苏省复赛项目团队。

三、参营人员

参营人员包括项目团队（不超过5人）和个人，均需填写江苏

大学第一期“互联网+”大学生创新创业大赛训练营申请表（扫描

通知最下方二维码填写），通过选拔后可以参营。

（一）项目团队（项目指导老师可随团队参营）

1.应用前景广阔、可落地性强的教师科技成果转化项目，可指

派自己的博士生、硕士生组建团队参营。

2.我校在职教师自主创办或毕业五年以内校友的优质创业企

业，可协请所在学院或毕业前所在学院组建在校学生团队参营。

3.我校全日制在校生自发或家族传承的创业项目，需要学生团

队亲自参营。

4.我校全日制在校生自发或师生共创的公益类项目，需要学生

团队亲自参营。

获第六届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛省级三等

奖及以上、第九届“赢在江大·互联网+”大赛金银铜奖的项目团

队可直接参营。

（二）个人

1.管理学院、财经学院或熟悉管理、财务知识的学生可报名参

营，有创新创业大赛参赛经验者优先考虑。

2.有志于从事创新创业教育或创新创业赛事指导的青年教师、

辅导员，可直接入营，限15人。

四、工作要求

1.请各学院广泛动员，积极挖掘符合条件的项目团队和个

人，特别是教师科技成果转化项目、教师自主创办和毕业5年以

内校友的企业以及有创新创业大赛参赛经验的学生。

2.报名截止时间为12月27日。学校将于12月31日前公布入营

名单及训练营相关内容。

3.联系人：刘赛，曹思远；联系电话：0511-88783903。

（训练营报名二维码）

江苏大学创新创业学院

2020 年 12 月 16 日